ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA BÍCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆI NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /BC-UBND Ba Bích, ngày       tháng 4 năm 2023

BÁO CÁO

Tình hình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính (TTHC)

 bằng hình thức trực tuyến mức độ 3, 4

(Số liệu từ ngày 30/3/2023 đến 28/4/2023)

 Thực hiện Công văn số 193/UBND ngày 10/02/2023 của UBND huyện Ba Tơ

về việc tiếp tục đẩy mạnh sử dụng dịch vụ công trực tuyến năm 2023; UBND xã Ba

Bích báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) bằng hình

thức trực tuyến mức độ 3, 4 như sau:

 I. Công tác chỉ đạo, điều hành

UBND xã đã nghiêm túc tổ chức quán triệt, triển khai Công văn số

193/UBND ngày 10/02/2023 của UBND huyện Ba Tơ về việc tiếp tục đẩy mạnh sử

dụng dịch vụ công trực tuyến năm 2023 tới toàn thể cán bộ, công chức, những

người hoạt động không chuyên trách xã; đồng thời ban hành Công văn số 19/UBND

ngày 14/02/2023 về việc tiếp tục đẩy mạnh sử dụng dịch vụ công trực tuyến năm

2023.

II. Tình hình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính (TTHC) bằng hình

thức trực tuyến

Trong 4 tháng năm 2023 (số liệu tính từ ngày 30/3/2023 đến ngày 28/4/2023)

Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã đã tiếp nhận 2 hồ sơ, giải quyết TTHC bằng hình

thức trực tuyến mức độ 3 (một phần) đối với lĩnh vực thuộc thẩm quyền giải quyết

của UBND xã tại Quyết định số 1004/QĐ-UBND ngày 29/7/2022 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc phê duyệt Danh mục dịch vụ công trực tuyến thuộc thẩm quyền

giải quyết của các cơ quan, đơn vị và địa phương trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi.

Trên đây là báo cáo tình hình tiếp nhận, giải quyết thủ tục hành chính (TTHC)

bằng hình thức trực tuyến mức độ 3, 4 của UBND xã Ba Bích; kính báo cáo UBND

huyện (qua Văn phòng HĐND và UBND huyện) theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:

- VP HĐND và UBND huyện;
- TT Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- CT,  PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

     TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

    CHỦ TỊCH

           Phạm Văn Lương

		2023-04-29T09:04:40+0700

		2023-04-29T09:07:26+0700

		2023-04-29T09:07:26+0700

		2023-04-29T09:07:26+0700